
N° DNI
APELLIDO 

PAT.
APELLIDO 

MAT.
NOMBRES

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

FORMACIÓN 
CONTINUA

EXPERIENCIA 
LABORAL

MÉRITOS TOTAL OBSERVACIÓN BONIFICACIÓN

1 02147277 YUCRA CCAMA ESPERANZA 5 20 20 2 47
2 43686148 MAMANI CAYLLAHUA MARIBEL 18 14 12.6 0 44.6
3 40550166 YUCRA YANA LUZ MARINA 15 16 10 3 44
4 02042754 TINTAYA CHOQUEHUANCA FELIPA 8 14 16 0 38
5 10474532 ESPINOZA FERNÁNDEZ PRADA NELIA 0 14 20 0 34
6 01545368 MAMANI LAURA ELISABET MAURA 4 14 16 0 34
7 1546603 VALENCIA CALCINA MARILÚ 8 16 6 4 34
8 41794731 MAMANI HANCCO GLORIA ELIZABETH 15 10 6.8 2 33.8
9 40643142 MANGO MAMANI CLENI CATIDIANA 0 14 19 0 33

10 47689214 SOTELO ESPINO NANCY YANETH 0 18 14 0 32
11 42756678 MAMANI HANCCO DEYSI SABINA 4 12 16 0 32
12 42061592 JORGE VELARDE MARLEN 6 12 14 0 32
13 42411515 MÁRQUEZ CCAPCHI KARINA 6 8 16 0 30
14 45445145 CALSINA VALENCIA BETTY 6 18 6 0 30
15 41943698 MALLQUI JANAMPA EVELINA 5 12 12 0 29
16 40657360 HERRERA CAMAYO RUTH 7 16 6 0 29
17 71378827 CHAMBILLA CHAMBILLA RUTH LELIS 6 14 8 0 28
18 46250770 APAZA COTACALLAPA HERFILIA 4 16 6 2 28
19 01553385 CONDORI MACHACA FRANCISCA 3 10 14.9 0 27.9
20 22196463 TORRES GALLEGOS NELIDA REGINA 6 8 13.6 0 27.6
21 24721460 CAMANI CHAMPI CELIA 0 6 20 0 26
22 73180728 CÁRDENAS HUAYTA SINDI MONICA 6 6 14 0 26
23 01553467 PURACA MACHACA MARÍA REYNA 0 8 18 0 26
24 41231548 CONDORI SUCARI GILMA SOLEDAD 3 10 13 0 26
25 25764256 FLORES GUTIERREZ ENRIQUETA 0 4 20 0 24
26 40736062 ROMERO POMA KARINA 0 6 18 0 24
27 1560062 MAMANI CANAZA FELIZA NINFA 0 4 20 0 24
28 42330413 BEDRILLANA EYZAGUIRRE MARIBEL 3 12 8 0 23
29 44184817 SIANCAS SAMANEZ LAVINIA 0 12 11 0 23
30 45210693 GUIA VILLA EDITH ERIKA 7 14 0 1 22
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31 43361209 TTITO MAMANI WILY BALDO 6 12 4 0 22
32 43328248 SONCCO QUILLIMAMANI ADELAYDA VALER 4 18 0 0 22
33 72198275 PALOMINO BOHORQUEZ LIZ MARGOT 6 16 0 0 22
34 29426122 CUBA VILCA KARINA 3 6 10 2 21
35 40924033 YARANGA GUEVARA ELENA ZENAIDA 0 10 10.4 0 20.4
36 48518146 VASQUEZ SARAVIA YOVISA 6 14 0 0 20
37 06803181 CARIAPAZA MAMANI AURORA BEATRIZ 0 10 10 0 20
38 75385380 RAMOS FIGUEROA ROCISELA KAREN 0 20 0 0 20
39 44994254 COTACALLAPA CALCINA ZENAIDA SOLINKA 4 4 10 2 20
40 46229477 PAULO CONDORI DEISY EDITH 3 12 3 2 20
41 42894007 HERRERA ZARATE FLORISA 0 8 10 2 20
42 43384546 DIESTRO ROJAS MARIA DEL PILAR 0 0 20 0 20
43 41249547 RAMOS FERNANDEZ EDY 7 8 4 0 19
44 24714995 PACORI QUISPE MARLENE 5 14 0 0 19
45 01553295 ARPI PURACA HORLANDA 8 10 0 0 18
46 73270831 ARIZACA PHALA LUZ MERY 4 14 0 0 18
47 01550083 QUISPE APAZA FRANCISCA 0 0 17 0 17
48 70214633 RUIZ HUAMAN MONICA BET 3 12 2 0 17
49 41077681 FIGUEROA PINO ELIZABETH 5 4 6 2 17
50 42489982 ASTUCURI QUISPE HUGO 8 6 0 0 16.1 PUNTAJE  14 X 15%= 16.1 15% DISCAPACIDAD
51 70196546 MEMENZA CCAHUANA DIANA 6 8 2 0 16
52 40200613 RODAS PEREZ YOLI MARLENE 0 4 12 0 16
53 48075589 LÁZARO CANCHARI MIRIAN ROXANA 0 14 2 0 16
54 48133116 BERROCAL QUISPE MARGOT 3 6 6.4 0 15.4
55 47768228 BENDEZU ROJAS GUISELA BRIJEDA 3 12 0 0 15
56 70248095 RIVAS CABRERA MONICA 0 4 10 1 15
57 70757934 SOLIER VELARDE VANESSA 0 14 0 0 14
58 41444101 CARBAJAL CHULLO MARGOT 0 14 0 0 14
59 47981687 REYES DONAIRE CORINA ELIZABETH 0 8 6 0 14
60 70843385 VARGAS MENDEZ KATHERINE 0 0 14 0 14
61 46533717 NUÑEZ TUPAYACHI THYRSA MARUSKA 0 6 8 0 14
62 44796500 CARI CONDORI MANUELA ROCIO 0 10 4 0 14
63 28713167 HUICHO URBANO EMILIA 0 6 8 0 14
64 73326956 ARANCEL PALOMINO IZAMAR 0 6 4 1 12.65 PUNTAJE  11 X 10%= 12.65 FF.AA.
65 45650965 OBLITAS CARBAJAL YESENIA 0 6 6 0 12
66 40128500 CHAMBI MACHACA LIDIA MAXIMA 0 2 10 0 12
67 70822363 NUÑEZ QUISPE KELY 0 10 2 0 12
68 41136536 TICUÑA CANO DAMIANA 0 8 4 0 12
69 28286045 PALACIOS LEÓN ELSA 0 10 2 0 12
70 70422777 LLALLI HURTADO EVELYN MARIA 0 12 0 0 12
71 73769903 MAMANI MENDOZA ALEXA DAYNA 0 6 5 1 12
72 70419024 ARANGO HUMAREDA OSHIN 0 8 4 0 12
73 47424294 CHURAPA ARMINTA MARILUZ 2 4 6 0 12
74 28298494 CORDERO PARIONA NERY REYNA 3 8 0 0 11
75 42516153 SANTA CRUZ QUISPE ROSARIO DEL PILAR 3 8 0 0 11
76 28595559 PARIONA AYALA MAURA 0 0 10.8 0 10.8
77 02167070 COYLA COLQUEHUANCA FIDELA 0 10 0.4 0 10.4



78 24719016 LIMA CRUZ MARTHA MARIA 0 10 0 0 10
79 47903589 ZAPATA CORDOVA OLINDA 0 10 0 0 10
80 44891663 CALCINA CALCINA DELIA 4 4 2 0 10
81 46835931 MAMANI MAMANI MARIEDITH 4 6 0 0 10
82 44232871 TINEO CANCHO NINFA JESUS 4 6 0 0 10
83 42737510 VALLEJOS INGA EUDOSIA 0 8 1.6 0 9.6
84 45344128 MARQUINA CASAS JULIO 3 6 0 0 9
85 45204135 TAQUIRI AYQUIPA PILAR JUSTINA 3 6 0 0 9
86 70089989 PALACIOS CUBA EDITH FELICIDAD 0 8 0 0 8
87 42056415 CANCHANYA TORRES ADENIA 0 8 0 0 8
88 42329637 MIRANDA HERRERA JIMMY ALCIDES 0 8 0 0 8
89 42645811 HANCCO VENTURA VIOLETA ELIZABETH 0 6 2 0 8
90 71936056 CISNEROS AGUIRRE JUDITH 0 0 8 0 8
91 42536439 ROJAS RUIZ MIRIAN IZAURA 0 6 2 0 8
92 70124453 CHÁVEZ QUISPE ROXANA 0 8 0 0 8
93 44720362 GAMBOA HINOSTROZA TANIA YIOVANA 0 8 0 0 8
94 41105843 LAPA QUINTERO OLGA 0 8 0 0 8
95 23971460 PALOMINO RAMIREZ ANGELICA ALICIA 0 4 4 0 8
96 41439756 CALSINA PUMA ROLA 0 6 2 0 8
97 43051391 ARIAS MALLQUI ESTEFANI 0 6 0 1 7
98 71504644 APARICIO DIAZ MILER 2 4 0 0 6
99 43540468 RAMIREZ GALVEZ ARMANDA 0 6 0 0 6

100 46262921 ZUÑIGA CHAMBI DENIS VERONICA 0 6 0 0 6
101 73743992 CALCINA VILCA MAGALY CORINA 0 0 6 0 6
102 43886534 GARCIA TICONA DAVID 0 6 0 0 6
103 44650363 APARICIO ASLLA JUANA DANI 0 4 2 0 6
104 46263881 BAUTISTA OBANDO LIZET STEPHANY 0 0 6 0 6
105 42407962 MALLMA SANCHEZ LIDA 0 6 0 0 6
106 74492377 VILCA LAPA CRISTINA FILOMENA 0 6 0 0 6
107 73900884 CHÁVEZ BAUTISTA MARIZOL 0 6 0 0 6
108 74163953 HUAMÁN QUISPE LIZ 0 6 0 0 6
109 47193482 CANSAYA PUCHO CARMEN 0 6 0 0 6
110 74401169 PUMA SOTO NELY 0 6 0 0 6
111 46250645 SUTTA OBLITAS PEDRO 4 2 0 0 6
112 73378127 HUALLPA CONDORI YANET NELY 0 4 7 0 11
113 43680289 CARDENAS GAMBOA MONICA DIANA 0 4 0 0 4
114 28600710 TORRES CANDIA TANIA MIRIAN 0 4 0 0 4
115 28284417 CHUCHON MORALES DELFIN GUZMAN 0 2 0 2 4
116 46052823 MORENO HUAMANI MACEDONIA 0 4 0 0 4
117 74570167 RUIZ MULLO BEATRIZ VIOETA 0 4 0 0 4
118 71735367 QUISPE CANSALLA VILMA 0 4 0 0 4
119 70253536 VARGAS SALCEDO CINDY MALU 0 4 0 0 4
120 71750525 RAMOS GARAGUNDO YESSICA 2 2 0 0 4
121 42153962 MANGO CHAMBI MAGDA YENY 0 2 0 0 2
122 43734340 ORTEGA PALOMINO CINTHYA CYNDHY 0 2 0 0 2
123 72037371 LLANTOY CACERES MIRIAM 0 2 0 0 2
124 28314105 ROSEL PAUCAR EDITH TANIA 0 2 0 0 2



125 76375332 HUALLPA LIMA FLORCITA 0 2 0 0 2
126 47672778 CURO PAUCAR ELIO 0 2 0 0 2
127 70055567 GONZALES KATERIN PATHY 0 2 0 0 2
128 77438481 YARANGA HUICHO YAQUELYN 0 2 0 0 2
129 41148900 CONCA FLORES YESSICA KARINA 0 2 0 0 2
130 76279520 QUISPE PEÑA WENDY 0 0 0 0 0
131 40300399 MANCILLA CUETO MARLENI 0 0 0 0 0
132 77912024 MARTINEZ ZEGARRA ANGELA NICOL 0 0 0 0 0
133 77912024 SONCCO QUILLIMAMANI GLADIS 0 0 0 0 0
134 72250641 PUMA GONZALES NARIAN DANAE 0 0 0 0 0
135 76204161 MAMANI GARFIAS YENY MELISA 0 0 0 0 0
136 47758840 QUISPE CRUZ YENY 0 0 0 0 0

137 41386461 LEGUIA ROMAN BASILIO 8 14 20 1 53.75 PUNTAJE  43 X 10% Y 15% = 53.75
FF.AA  Y 
DISCAPACIDAD

138 41531073 ORE PALOMINO MARIA MAGDALENA 11 14 19 0 44
139 02446091 ARIZABAL TORRES PAULINA 16 6 20 0 42
140 42200079 QUISPE PUMA ELIZABETH 5 18 16 0 39
141 25320824 ZANS GIL TANIA JESUS 15 16 4 1 36
142 9239991 ANYOZA ASTUCURI MARIA 5 10 20 0 35
143 43499113 MAYHUA QUISPE FRIDA 11 8 16 0 35
144 31033029 CONDORPUSA CAHUANA GLORIA 8 16 11 0 35
145 24570116 CHOQUENAIRA CONSUERO JUAN EUDES 0 10 20 0 34.5 PUNTAJE  30 X 15% = 34.5 DISCAPACIDAD
146 28576415 AGUILAR GONZALES AMANDA 11 8 15 0 34
147 40463517 AUCCA NAVARRO MARGARITA 13 12 6 2 33
148 21477050 GAMONAL MANTARI SANTOS ESVELIDA 5 20 8 0 33
149 20028346 HUARCAYA CHUCO MARILU 5 14 14 0 33
150 28288818 CORDERO MARTINELLY NORMA MATIAZA 8 16 7.8 0 31.8
151 24705215 TAPARA KALA FAUSTINO 5 6 20 0 31
152 44503760 MONTERO VILLANUEVA CARLA 5 16 8 1 30
153 48113393 QUISPE CHOQUE ROXANA 9 8 12 0 29
154 28284474 ATACHAO HUAMAN JACKELINE 8 0 20 0 28
155 41761859 VIVANCO CCOICA ELIECER BLAZ 3 8 17 0 28
156 43113228 AGUILAR VILCA SANDRA 5 18 0 0 23
157 28292143 ANYOSA MENDOZA ÚRSULA VICTORIA 3 10 9.6 0 22.6
158 42645811 BERMUDO FIDEL JANET MONICA 0 8 13.6 0 21.6
159 40956814 SALAS TACO MARIA 11 10 0 0 21
160 28300339 QUISPE ESPINOZA CUPERTINO FERRET 5 6 10 0 21
161 43095163 SALAZAR GUTIERREZ RICHAR 8 12 0 0 20
162 21555584 PACHAS FLORES MARIELA MARIBEL 4 16 0 0 20
163 41879934 SUNI CCORICASA ROGER 5 6 6 2 19
164 29089416 GONZALES PILLHUAMÁN PERCY 0 18 0 0 18
165 40368797 PAREDES CAICO MIRIAN ISABEL 8 10 0 0 18
166 24713099 QUISPE DELGADO NANCY 9 6 2 0 17
167 28582160 BONIFACIO QUISPE MARIA DOLORES 5 0 12 0 17
168 73226754 COMPERITO ROBLES YUMI 6 8 0 0 14
169 28310818 QUISPE CHILLCCE MADELEYNE 2 12 0 0 14

LITERAL  B -  TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO  EN EDUCACION Y TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL  EN EDUCACION INICIAL



170 28282378 QUINTEROS CAVALCANTI PATY MARLENE 3 6 3.2 0 12.2
171 41618949 QUISPE ARANCIBIA ISABEL 8 4 0 0 12
172 41702424 CAJAMARCA GUTIÉRREZ EDITH LUISA 3 6 1.2 0 10.2
173 40972082 GUTIERREZ AYALA JANET EMILIA 0 6 4 0 10
174 24715886 CACHURA SONCCO OLGA 5 4 0 0 9
175 41564861 QUISPE FERNANDEZ NANCY EULALIA 0 6 0 0 6
176 23859142 GARCIA CHACÓN BERTHA 0 6 0 0 6
177 25003206 CARI ARAPA LOURDES 5 0 0 0 5

178 40253803 LÓPEZ DE LA CRUZ MIRIAM GLORIA 9 26 20 2 57
179 24717014 SUNI AYMACHOQUE ALFREDO 0 22 20 0 42
180 40348167 SOLIER DE LA CRUZ BLANCA 3 14 19.2 5 41.2
181 42134557 OCHO MIRANDA YOVANA 9 12 20 0 41
182 43584438 SUCA SUCA EFRAIN 6 14 20 0 40
183 23982229 PILLPINTO LIMA RUTY 5 14 19.6 0 38.6
184 23806374 MADERA PAREDES PILAR 5 12 20 0 37
185 28601375 ELLESCA BARRIENTOS GLORIA 3 14 20 0 37
186 28605499 TORRES MOREIRA GIOVANA 5 10 20 0 35
187 40465489 POTOSINO HUAMÁN EULOGIA 3 14 16 0 33
188 28281969 HUAYTA TABOADA ROSA MARIA 7 6 20 0 33
189 24994446 DÁVILA PÉREZ VILMA 10 20 5.4 0 32.4
190 25595339 CHÁVEZ ROJAS ALINA 6 10 16 0 32
191 42512453 CHIRA HILATAIPE LESLI YASINA 0 12 18 2 32
192 01322711 CHUQUIMAMANI CONDORI LEONARDO 6 12 11.2 0 29.2
193 41367593 TICONA MAMANÍ NORMA 3 6 20 0 29
194 28445416 GÁLVEZ PÉREZ HERMINIA 5 8 16 0 29
195 23940698 CÁCERES ESTRADA TERESA 5 18 6 0 29
196 1324025 CUTIPA ASCENCIO YOLIN 6 10 12 0 28
197 24463413 CÁCERES CARDEÑA HAYDEE 3 10 13 0 26
198 42363035 ROMUCHO QUINCHO LIDIA VERONICA 0 12 14 0 26
199 23467588 SOLIER ESCOBAR SEGUNDINA 0 12 14 0 26
200 80063074 JINCHUÑA NAVARRO ROGELIO 5 4 16 0 25
201 40144014 CRUZ PRADO ALBERTINA 0 4 20 0 24
202 23855299 HUARANCA SALAS PAULINA 0 12 7.2 0 22.08 PUNTAJE 19.2 X 15% = 22.08  DISCAPACIDAD
203 28313837 CANCHARI HUAYTALLA DIANA 3 6 12 0 21
204 42475378 HUAMÁN DIAZ LISBETH 3 14 0 3 20
205 40879614 SUCA CESPEDES VICTORIA 0 8 12 0 20
206 24495841 OVIEDO FLORES DORIS 3 8 8.8 0 19.8
207 23996468 QUISPE DELGADO MABEIL 5 8 6 0 19
208 42090534 MENDOZA GALVÁN DANTE ROLANDO 5 2 9 0 16
209 28573195 GUZMAN CALDERON BETTY MADUEÑA 5 10 0 0 15
210 42844975 PISCO CABEZAS GLORIA 5 6 2 0 13
211 24970559 MELLADO DELGADO YONY 5 0 8 0 13
212 28237444 FERNÁNDEZ CUNTO REYNA 3 10 0 0 13
213 23985121 SAIRE QUISPE NORMA 0 6 7 0 13

DS N° 015 / LITERAL  C  - TITULO EDUCACION PRIMARIA/ESTUDIOS DE SEGUNDA ESPECIALIDAD/02 AÑOS DE EXPERIENCIA EN EL NIVEL INICIAL



214 41162646 TTITO SULLCA LOURDES 5 6 0 0 11
215 43254331 CCAMA CHILLIHUA TORIBIO 0 2 8 1 11
216 24713004 PACCORI QUISPE LUCIA 0 6 0 0 6
217 24489180 PEREZ SARMIENTO MILDA 0 0 2 0 2

218 23915795 CONTRERAS ANAYA ANSELMA 5 6 20 0 31
219 21493236 HUAYTA SAIRITUPAC ELVIRA 14 10 4 0 28
220 40269598 VELÁSQUEZ PALOMINO YENNY 3 4 16 0 23
221 47585547 MOREIRA ÑAÑA LISBETH LILIANA 5 8 8 0 21
222 21521509 COLCA FARFAN ELIZABETH ROBERTA 11 8 0 0 19
223 80626096 HUAMAN GARCIA WALTER 0 2 16 0 18
224 42338014 FERNÁNDEZ CUNTO LUCHO 3 4 0 0 7
225 24994190 QUILLILLI QUIÑOÑES BLADY 0 0 0 0 0

226 25003655 CUSIHUALLPA CONDE SONIA 5 14 20 0 39
227 28289485 ATACHAO HUAMAN ELSA 11 8 20 0 39
228 24715480 SUTTI MAMANI ROXANA 0 6 20 0 26
229 29091339 TELLO PALOMINO AURELIA 3 2 17.7 0 22.7
230 47434807 IPURRE APARI ELIZABETH 0 16 5.1 0 21.1
231 42065821 HANCCO VENTURA CLOTILDE 0 8 6 0 14
232 48157898 MENESES YANAMA MARISOL 0 12 0 0 12
233 70344641 ROJAS ABAD AYDEE VILMA 0 10 0 0 10
234 72203828 ALLCA IRCAÑAUPA LIZ FABY 0 10 0 0 10
235 40479678 NIEVE OSCCO BALVINA 3 6 0 0 9
236 47953999 TINEO VILA LILIANA LIZ 0 6 0 0 6
237 73530674 CHANCASANAMPA MEDINA MARY CARMEN 0 6 0 0 6
238 70426344 YAURICASA CONDEÑA KATTIA LUCERO 0 6 0 0 6
239 48357556 YARASCA MOLINA ZULY VIRGILIA 0 4 0 0 4

240 24709141 CALLE QUITO FRIDA 5 16 20 0 41
241 24711137 VARGAS HUAYLLANI NATIVIDAD 5 18 0 0 23
242 20438561 TORPOCO MANTARI CEMELIANA SUSANA 0 6 16 0 22
243 24570015 ZARATE MAMANI VICTOR BONIFACIO 5 12 5 0 22
244 41469903 ORE AURIS MAGDALENA 4 10 5 0 19
245 47319939 FERNANDEZ RUA ANA 0 16 0 0 16
246 43543284 ESCAJADILLO REYES YELCA YENNY 0 14 0 0 14
247 72964790 VARGAS CHÁVEZ MÓNICA 0 14 0 0 14
248 41962004 TORRES CALLE MARISOL 0 4 10 0 14
249 63260475 CCENTE CURO RITA 0 12 0 0 12
250 43344718 PALOMINO RAMIREZ ELIZABEH MARISOL 0 10 2 0 12
251 47538026 BERMUDO QUISPE ELSA 0 12 0 0 12
252 44544872 MENDOZA QUISPE VILMA 0 12 0 0 12
253 63341896 COMPERITO ORE KARINA 0 4 7 0 11

LITERAL D  - TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACION  ESPECIAL O PRIMARIA, CON UN (O1) AÑO  DE EXPERIENCIA MINIMA  EN EL AULA DEL  
NIVEL DE EDUCACION INICIAL.

LITERAL  E  - GRADO DE BACHILLER DE EDUCACION INICIAL. 

LITERAL  F  - EGRESADO DE UNIVERSIDAD  O INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO EN EDUCACION INICIAL.



254 23952168 CUSIRIMAY MAMANI ALICIA 5 6 0 0 11
255 60149723 MACHUNQUE PALOMINO MELISA 0 10 0 0 10
256 41627158 VELITA TOMAS EDY ROXANA 0 6 2 0 8
257 47639303 MOREYRA TORRES LUCIA YESENIA 0 8 0 0 8
258 43779406 RUIZ YARANGA IRENE 0 8 0 0 8
259 70682094 ANDIA CÁRDENAS DEISY ROSMERY 0 6 0 0 6
260 47951089 VALENZUELA SAICO ZAYDA 0 6 0 0 6
261 80424642 ORTIZ CHIMAYCO IDA 0 6 0 0 6
262 46244262 MAYHUA CARBAJAL MONICA 0 6 0 0 6
263 42486937 ESCAJADILLO FLORES EDITH LUZ 0 6 0 0 6
264 48482969 ORE VALENCIA JHOEL 0 6 0 0 6
265 77489497 URQUIZO ROJAS KELLY 0 6 0 0 6
266 41020272 VALERIANO VILLANUEVA CANDIDA 5 0 0 0 6
267 70131946 CARRION VENTURA MARI LUZ 0 4 0 0 4
268 76289806 RUIZ MULLO CINTHIA 0 4 0 0 4
269 42485014 OROSCO TORRES EDISON 2 2 0 0 4
270 70230241 BRAVO CARDENAS ANDREA SARA XIMENA 0 4 0 0 4
271 73525548 MAMANI MAMANI DEISY SMITH 0 2 0 0 2
272 76347780 GUTIÉRREZ VILCA MARÍA MERCEDES 0 2 0 0 2
273 72235776 POMA ROJAS LILIANA LUISA 0 2 0 0 2
274 73887986 HUAMANHUILLCA MEDIANO ESPERANZA 0 0 0 0 0
275 71645309 CRUZ MAMANI KAREN 0 0 0 0 0

276 70321378 HEREDIA OCHOA EDITH 0 10 8 1 19
277 48422679 VARGAS BARBOZA KIOMA 0 4 12 0 16
278 70227443 DELGADILLO SANTACRUZ YANETH 0 6 8 0 14
279 44490868 AGUSTIN CANAYO JOSE 0 8 4 0 12
280 43800109 MARINERO VILLANUEVA ANITA 0 8 4 0 12
281 77078478 OSORIO SOLIER YAQUELIN ALEXANDRA 0 10 0 0 10
282 75488920 CANCHARI SOTO ROSA MARIA 0 10 0 0 10
283 47766003 POMA PINO HERLINDA 0 8 0 0 8
284 44440570 VARGAS BARBOZA, SHOMPORI ERIKA 4 4 0 0 8
285 71286101 MITMA TINCO MIRIAN 0 6 0 0 6
286 16782476 ROCA MENDIETA OLGA MELIZA 0 2 4 0 6
287 62070524 MACUTELA CASTILLO NOHELI JANELI 0 0 0 0 0
288 48289077 BARBOZA SERINA ENCO 0 0 0 0 0

289 72369415 LAPA QUISPE MILEANI 0 6 0 0 6

290
47676959 BAUTISTA VALLADOLIT RUTH FARIDA 0 0 0 0

0
291 71752323 GAVILAN TORRE GLADYS 3 6 0 0 9 EGRESADA NO PEDAGOGICO - LITERAL U
292 74657265 MACHARI SAAVEDRA YUGANY 0 0 0 0 0 EGRESADA NO PEDAGOGICO - LITERAL U
293 25061650 AYME HUAMANI JUANA NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)

Estudios de carreras pedagógicas no concluidas, siempre que los estudios se encuentren en ejecución o que tengan no más de dos (2) años lectivos de 
haber sido interrumpidos.

NO CUMPLE REQUISITOS 

TITULO NO PEDAGOGICO - DIPLOMADO EN EDUCACION INICIAL - 
LITERAL T



294 45652115 TTITO CCORIMANYA SANDRA SOLEDAD
295 28284417 TREJO ESPINOZA EFREM ANDY
296 47176921 QUISPE AMARU NAISA
297 70296200 DE LA CRUZ AMANCAY JUDITH CYNTHIA
298 40798950 SANCHEZ PARQUI  YANETJUANA
299 28459472 OROSCO CHUMBILE ROMUALDINA
300 25321291 CHALLCO ALEGRE MARCY
301 24990106 BAEZ MANCHA VILMA
302 47886313 NOA ESQUIVEL DEYSI LIZETH
303 72006978 ZAMORA ROMERO LOURDES
304 40696828 QUISPE SULLCA LUZ MARINA
305 44444459 JAYO CARDENAS PATRICIA YOLANDA
306 40294948 TACO DE LA PAZ FRANCISCA
307 71207088 RUTTY PICHUCA GRETHERS BETSY

NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)

NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)
NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)
NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)
NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)
NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)

NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)
NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)

NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)
NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)

NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)

NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020  (ANEXO 3)

LA COMISIÓN
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